
353

Za zemřelé / Při pohřbu (v době velikonoční)

A 


Ho -




spo -




di -




ne,



slyš



mou




mo-




dlit -



bu

 


a




vo -



lá -




ní



mé



ať



k to -


bě


pro-


nik -


ne!

A 


    

E         E     S           

OL343

[Ž 102 (101),2]

R.

(   ) (   )

(   )

A 

Hospodine, slyš1. 

Nepoháněj na soud2. 




mo -

své -




ji

ho




mo-

slu-



dlit -

žeb -




ní -



bu,

ka,



pro svou věrnost popřej sluchu
      mé úpěnlivé prosbě, + vyslyš mě
 nikdo z živých není před




pro
te -




svou
bou




spra-
spra-



ve -
ve -




dl-
dli -



nost.
vý.

A     


 A

Vzpomínám3. 

Rozpínám k to4. -

Dej, ať záhy do6. -

si

bě

jdu

na

své

tvé

dáv -

ru -

mi -

né

lo -

dny,

ce,

sti,

uvažuji o všech tvých činech, +
                                   myslím na sku -
   má duše po tobě žízní jak vy -

   vždyť

tky
prah -

v te -

tvých
lá

be

ru -
ze -

dou -

kou.
mě.

fám. 

A

Rychle mě5. vy - slyš, Ho-spo - di - ne, neboť můj duch ma - lát - ní.

A

Pouč mě, abych ko7. -
Dobro8. -

nal
ti -

tvou
vý

vů -
je tvůj

li,
duch,

   vždyť
ať mě vede

ty
rov -

jsi
ným

můj
kra -

Bůh!
jem.

E      
  E      


 

Ž 143 (142)








*

*





*

*

*
*

*

*



R.

R.

R.

R.

Při pohřbu pokřtěného dítěte - verze a)
Při pohřbu dosud nepokřtěného dítěte - verze b)

A Q 


K to -




bě




po -




zve-

.
dám




svou




du -




ši,


Ho -


spo -




di -



ne.

A Q            

E Q
  E Q           

OL344

[Ž 25 (24),1b]
R.

a)

b)

(   ) (   )

(   ) (   )

A Q 

Ukaž mi své1. 
Veď mě ve své prav2. -

Rozpomeň se, Hospodine,3. 
Pamatuj na mě ve svém4.

Opatruj mou du5. -
Ať mě chrání nevi6. -




ce -
dě

na
mi -

ši
na




sty,
a

své
lo -

a
a




Ho -
uč

sli -
sr -

za -
u -



spo -

to -
den -

chraň
přím -




di -

vá -



ne,
mě,

ní,
ství

mě,
nost,



   a pouč mě
neboť ty jsi

na své milosrdenství, které
pro svou dobro -

   ať nejsem zahanben, že jsem se u -
poněvadž doufám




o
Bůh,

tr -
ti -

te -
v te -




svých
můj

vá
vost,

kl
be,




stez -
spa -

věč -
Ho -

k to -
Ho -



si -

spo -

spo -




di -

di -



kách.
tel.

ně.
ne!

bě.
ne!

A Q      


     


A Q

Ulev mi v úz5. -
Opatruj mou du6. -

kos -
ši

tech
a

srd -
za - chraň

ce,
mě,

   vy -
   ať nejsem zahanben, že jsem se u -

prosť
te -

mě
kl

z ne-
k to -

sná - zí!
bě.

E Q
    


      




Ž 25 (24) 







*
*



*
*



*
*

*
*






R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


